
  

                            

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 
e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 
A tutti i Docenti 

                                                                                          Al sito Web d’Istituto 
e, p.c. al D.S.G.A. 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTISTA per la realizzazione del progetto “PON/FESR Avviso pubblico 
prot. 50636 del 27.12.2021 - Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e 
la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” nelle regioni 
del Mezzogiorno”.          
Codice identificativo del Progetto 13.1.3A – FESRPON-PU -2022-262. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 per la realizzazione di ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo”, con il quale veniva pubblicato apposito invito per la presentazione dei Progetti;  

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 con la quale è stato autorizzato e 

finanziato per € 25.000,00 il Progetto presentato da questo Istituto;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4213 del 23/06/2022;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 61 del 27/06/2022 con la quale veniva approvato il Progetto 

denominato “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, codice 13.1.3AFESRPON-PU-2022-262, 

relativo all’avviso di cui sopra; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 44 del 28/06/2022 con la quale veniva approvata l’attuazione del 

progetto “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, codice 13.1.3A-FESRPON-PU-2022- 262; 

TENUTO CONTO che è necessario individuare la figura del progettista che sulla base delle proprie conoscenze e 

delle offerte di mercato, individui le attrezzature da acquistare e predisponga un piano per l’installazione 

delle stesse;  

VISTA la delibera n.46 del Consiglio di Istituto del 28.06.2022 per la selezione dei criteri per l’individuazione del 

progettista PON/FESR in oggetto; 

VISTO l’Avviso 4544 del 07/07/2022 rivolto al personale interno per l’individuazione della figura in oggetto; 

VISTO il Verbale della Commissione “Valutazione delle istanze” pervenute;   

DETERMINA 

è approvata la graduatoria provvisoria di merito per selezione di 1 progettista per la realizzazione del 
progetto “PON/FESR Avviso pubblico prot. 50636 del 27.12.2021 - Avviso pubblico per la realizzazione di 
ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo” nelle regioni del Mezzogiorno”.          
Codice identificativo del Progetto 13.1.3A – FESRPON-PU -2022-262, che viene allegata al presente Decreto 
per farne parte integrante e sostanziale.   
 
Avverso tale graduatoria è ammesso reclamo, da parte dei candidati interessati, per la correzione degli eventuali 

errori materiali dei punteggi assegnati.  Le istanze contenenti gli eventuali reclami devono pervenire all’Ufficio 

Protocollo entro le ore 23,59 del giorno 19 luglio 2022.     

Il presente decreto viene pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it. 

       Il Dirigente Scolastico  
    Vito Cuscito 

                                                         (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/
http://www.icrodaripalagiano.edu.it/


  

                            

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 
e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 
GRADUATORIA provvisoria di merito per selezione di 1 progettista per la realizzazione del progetto 
“PON/FESR Avviso pubblico prot. 50636 del 27.12.2021 - Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e 
laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità 
per il primo ciclo” nelle regioni del Mezzogiorno” - Codice identificativo del Progetto 13.1.3A – FESRPON-PU 
-2022-262 
 

 

COGNOME NOME TITOLO 
DI 

ACCESSO 

ALTRI 
TITOLI 

ESPERIEN 
ZE 

FORMATI
VE 

COMPET
ENZE 

INFORM
ATICHE 

ESPERIEN 
ZE 

PROFESSI
ONALI 

ANNI 
SERVIZIO 

TOTALE 

OLIVA Annunziata 6 2 3 4 15 5 35 

 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico  

     Vito CUSCITO                                                                                                                                                        
                                       (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005) 

 

 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/

		2022-07-15T12:34:09+0200
	VITO CUSCITO




